

CODE: 100 "AMARENA" EIS

Milchreis mit verschiedenen Sauerkirschen.Zutaten: VOLLMLICH, Zucker, Dextrose, BUTTER, dehydrierte MAGERMILCH, Variiegato (7%) (Sauerkirschen (30%), Zucker, Glukosesirup, Wasser, modifizierte Stärke (E1422), Säuerungsmittel: E334, E330; Verdickungsmittel: E440, E401; Farbstoffe: E122, E129, E133; Konservierungsstoffe: E202; Aroma. Enthält: SULFIT-Rückstände), dehydrierte Glukose, Maltodextrin, Stabilisatoren: E412, E417, E466; Emulgatoren: E471, E477; Aroma. Die Farbstoffe (E122, E129) können die Aktivität und Konzentration von Kindern negativ beeinflussen. Allergene: MILCH UND MILCHERZEUGNISSE. Kann Spuren von SOJA, EIER, NÜSSE, GLUTEN enthalten. WARNHINWEISE: Bei -18°C Einmal aufgetauter Artikel darf nicht wieder eingefroren werden.

NÄHRWERTANGABEN PRO 100g		Energie 788 kJ / 185 kcal	
Fett	6,1 g	Kohlenhydrate	28,9 g
davon gesättigte Fettsäuren	4,1 g	davon Zucker	27,8 g
Eiweiß	3,8 g	Salz	144 mg

Hergestellt für die Firma Gelati Raffaello, Fischerplatz.1 in 86609 Donauwörth.

CODE: 119 BANANEN FRUCHTEIS

Bananeneis.Zutaten: Wasser, Obst (20%), Zucker, Dextrose, dehydrierte Glukose, Maltodextrin, ungehärtete Fette (KOKOSNUSSFETT, PALMFETT), Glukosesirup, Emulgatoren: E471, E472a, E472b, E477; Stabilisatoren: E405, E417, E466, E412; Proteine (SOJA, Erbse), Säuerungsmittel: E330; Aroma, Säuerungsmittel: E330; Farbstoffe: E102. Die Farbstoffe (E102) können die Aktivität und Konzentration von Kindern negativ beeinflussen. Allergene: SOJA. Kann Spuren von MILCH UND MILCHERZEUGNISSE, EIER, NÜSSE, GLUTEN enthalten. WARNHINWEISE: Bei -18°C Einmal aufgetauter Artikel darf nicht wieder eingefroren werden.

NÄHRWERTANGABEN PRO 100g		Energie 520 kJ / 123 kcal	
Fett	0,8 g	Kohlenhydrate	28,6 g
davon gesättigte Fettsäuren	0,8 g	davon Zucker	27,1 g
Eiweiß	0,3 g	Salz	13 mg

Hergestellt für die Firma Gelati Raffaello, Fischerplatz.1 in 86609 Donauwörth.

CODE: 104 "COFFE BREAK" EIS

Speiseeis mit Kaffeengeschmack und Zuckerkörnern.Zutaten: VOLLMLICH, Variiegato (8,2%) (Öle (KOKOSNUSSFETT), Zucker, Magerkakaο, Kakaobutter, Emulgatoren: SOJALECITHIN; Aroma), Zucker, Dextrose, BUTTER, dehydrierte MAGERMILCH, dehydrierte Glukose, Öle (KOKOSNUSSFETT), Magerkakaο, Kakaobutter, Emulgatoren: SOJALECITHIN; Stabilisatoren: E412, E417, E466; Emulgatoren: E471, E477; Maltodextrin, Aroma. Allergene: MILCH UND MILCHERZEUGNISSE, SOJA. Kann Spuren von EIER, NÜSSE, GLUTEN enthalten. WARNHINWEISE: Bei -18°C Einmal aufgetauter Artikel darf nicht wieder eingefroren werden.

NÄHRWERTANGABEN PRO 100g		Energie 991 kJ / 235 kcal	
Fett	13,2 g	Kohlenhydrate	24 g
davon gesättigte Fettsäuren	8,4 g	davon Zucker	23 g
Eiweiß	4,5 g	Salz	134 mg

Hergestellt für die Firma Gelati Raffaello, Fischerplatz.1 in 86609 Donauwörth.

CODE: 121 ERDBEER FRUCHTEIS

Erdbeereis.Zutaten: Wasser, Erdbeeren (20%), Zucker, Dextrose, dehydrierte Glukose, Glukosesirup, Maltodextrin, ungehärtete Fette (KOKOSNUSSFETT, PALMFETT), Säuerungsmittel: E330, E334; Emulgatoren: E471, E472a, E472b, E477; Stabilisatoren: E405, E417, E466, E412; Proteine (SOJA, Erbse), Aroma, Farbstoffe: E163, E129, E102, E122. Die Farbstoffe (E102, E122, E129) können die Aktivität und Konzentration von Kindern negativ beeinflussen. Allergene: SOJA. Kann Spuren von MILCH UND MILCHERZEUGNISSE, EIER, NÜSSE, GLUTEN enthalten. WARNHINWEISE: Bei -18°C Einmal aufgetauter Artikel darf nicht wieder eingefroren werden.

NÄHRWERTANGABEN PRO 100g		Energie 487 kJ / 115 kcal	
Fett	0,9 g	Kohlenhydrate	26,4 g
davon gesättigte Fettsäuren	0,8 g	davon Zucker	25,4 g
Eiweiß	0,2 g	Salz	13 mg

Hergestellt für die Firma Gelati Raffaello, Fischerplatz.1 in 86609 Donauwörth.

CODE: 118 APRIKOSEN FRUCHTEIS

Aprikoseneis.Zutaten: Wasser, Aprikosen (20%), Zucker, Dextrose, dehydrierte Glukose, Glukosesirup, Maltodextrin, ungehärtete Fette (KOKOSNUSSFETT, PALMFETT), Emulgatoren: E471, E472a, E472b, E477; Stabilisatoren: E405, E417, E466, E412; Proteine (SOJA, Erbse), Aroma, Säuerungsmittel: E330, E334; Farbstoffe: E102, E129. Die Farbstoffe (E102, E129) können die Aktivität und Konzentration von Kindern negativ beeinflussen. Allergene: SOJA. Kann Spuren von MILCH UND MILCHERZEUGNISSE, EIER, NÜSSE, GLUTEN enthalten. WARNHINWEISE: Bei -18°C Einmal aufgetauter Artikel darf nicht wieder eingefroren werden.

NÄHRWERTANGABEN PRO 100g		Energie 485 kJ / 114 kcal	
Fett	0,8 g	Kohlenhydrate	26,5 g
davon gesättigte Fettsäuren	0,7 g	davon Zucker	25,5 g
Eiweiß	0,2 g	Salz	14 mg

Hergestellt für die Firma Gelati Raffaello, Fischerplatz.1 in 86609 Donauwörth.

CODE: 103 "CHEESE CAKE" EIS

Speiseeis mit Käsekuchengeschmack und Kekskörnern.Zutaten: VOLLMLICH, Zucker, Dextrose, BUTTER, Variiegato (4,5%) (Öle (SONNENBLUMENFETT, PALMFETT), Zucker, Sandgebäck (Mehl (WEIZEN), Zucker, ungehärtete Fette (PALMFETT), Frische EIER, Backtriebmittel: E500ii, E503ii, E336i; flüssige VOLLMLICH, Glukosesirup, Salz, MILCHPROTEINE, Honig), dehydrierte MAGERMILCH, dehydrierte MOLKE, LAKTOSE, Kakaobutter, Emulgatoren: SOJALECITHIN; Aroma), dehydrierte MAGERMILCH, dehydrierte Glukose, Öle (PALMFETT, SONNENBLUMENFETT), LAKTOSE, MILCHPROTEINE, Aroma, Säuerungsmittel: E330; Maltodextrin, Stabilisatoren: E412, E417, E466; Emulgatoren: E471, E477, SOJALECITHIN, Salz. Allergene: MILCH UND MILCHERZEUGNISSE, GLUTEN, SOJA, EIER. Kann Spuren von NÜSSE enthalten. WARNHINWEISE: Bei -18°C Einmal aufgetauter Artikel darf nicht wieder eingefroren werden.

NÄHRWERTANGABEN PRO 100g		Energie 893 kJ / 213 kcal	
Fett	9,7 g	Kohlenhydrate	26,5 g
davon gesättigte Fettsäuren	4,9 g	davon Zucker	25,3 g
Eiweiß	4,4 g	Salz	225 mg

Hergestellt für die Firma Gelati Raffaello, Fischerplatz.1 in 86609 Donauwörth.

CODE: 109 "COOKIES" EIS

Speiseeis mit Keksgeschmack.Zutaten: VOLLMLICH, Variiegato (12%) (Kakaοsandgebäck (Mehl (mais), Zucker, Mehl (Reis), Glukosesirup, Öle (SONNENBLUMENFETT), BUTTER, Maltodextrin, Kakaο (1,8%), HASELNUSS-Krokant (1,8%), Fasem, Kakaοpaste, Kakaobutter, Backtriebmittel: E503ii, E500ii, E450i; Salz, Aroma, Emulgatoren: SOJALECITHIN), Zucker, Öle (Palm, Sonnenblume), HASELNÜSSE, Magerkakaο, dehydrierte Glukose, dehydrierte MAGERMILCH, Emulgatoren: SOJALECITHIN; Aroma), Zucker, Dextrose, BUTTER, dehydrierte MAGERMILCH, dehydrierte Glukose, Öle (PALMFETT, SONNENBLUMENFETT), Maltodextrin, Stabilisatoren: E412, E417, E466; Aroma, Emulgatoren: E471, E477, SOJALECITHIN; natürliche Farbstoffe: Paprikaextrakt, E100. Allergene: MILCH UND MILCHERZEUGNISSE, SOJA, NÜSSE. Kann Spuren von EIER, GLUTEN enthalten. WARNHINWEISE: Bei -18°C Einmal aufgetauter Artikel darf nicht wieder eingefroren werden.

NÄHRWERTANGABEN PRO 100g		Energie 1012 kJ / 240 kcal	
Fett	12,2 g	Kohlenhydrate	28,2 g
davon gesättigte Fettsäuren	5,4 g	davon Zucker	27 g
Eiweiß	4,1 g	Salz	148 mg

Hergestellt für die Firma Gelati Raffaello, Fischerplatz.1 in 86609 Donauwörth.

CODE: 115 HASELNUSS EIS

Milchreis mit Haselnussgeschmack.Zutaten: VOLLMLICH, HASELNUSS, Dextrose, Zucker, BUTTER, dehydrierte MAGERMILCH, dehydrierte Glukose, Maltodextrin, Stabilisatoren: E412, E417, E466; Emulgatoren: E471, E477. Allergene: MILCH UND MILCHERZEUGNISSE, NÜSSE. Kann Spuren von SOJA, EIER, GLUTEN enthalten. WARNHINWEISE: Bei -18°C Einmal aufgetauter Artikel darf nicht wieder eingefroren werden.

NÄHRWERTANGABEN PRO 100g		Energie 940 kJ / 222 kcal	
Fett	11,7 g	Kohlenhydrate	24,2 g
davon gesättigte Fettsäuren	4,3 g	davon Zucker	23,7 g
Eiweiß	4,9 g	Salz	143 mg

Hergestellt für die Firma Gelati Raffaello, Fischerplatz.1 in 86609 Donauwörth.

NETTOFÜLLUNG: 5 liter
MINDESTENS HALTBAR BIS: L 05.11.2019
PRODUKTION: 05.05.2019

NETTOFÜLLUNG: 5 liter
MINDESTENS HALTBAR BIS: L 05.11.2019
PRODUKTION: 05.05.2019

CODE: 123 HIMBEER FRUCHTEIS

Himbeer-Eis.Zutaten: Wasser, Himbeeren (20%), Zucker, Dextrose, dehydrierte Glukose, Glukosesirup, Maltodextrin, ungehärtete Fette (KOKOSNUSSFETT, PALMFETT), Emulgatoren: E471, E472a, E472b, E477; Stabilisatoren: E405, E417, E466, E412; Proteine (SOJA, Erbsen), Farbstoffe: E162, E122, E133; Säuerungsmittel: E330, E334; Aroma. Die Farbstoffe (E122) können die Aktivität und Konzentration von Kindern negativ beeinflussen. Allergene: SOJA. Kann Spuren von MILCH UND MILCHERZEUGNISSE, EIER, NÜSSE, GLUTEN enthalten. WARNHINWEISE: Bei -18°C Einmal aufgetauter Artikel darf nicht wieder eingefroren werden.

NÄHRWERTANGABEN PRO 100g		Energie: 493 kJ / 116 kcal	
Fett	0,9 g	Kohlenhydrate	26,7 g
davon gesättigte Fettsäuren	0,7 g	davon Zucker	25,7 g
Eiweiß	0,2 g	Salz	14 mg

Hergestellt für die Firma Gelati Raffaello, Fischerplatz.1 in 86609 Donauwörth.

CODE: 107 "KINDERBUON"

Milchspeiseeis mit Haselnussgeschmack und Oblatenwaffeln.Zutaten: VOLLMILCH, Variгато (Zucker, Öle (SONNENBLUMENFETT, PALMFETT), dehydrierte MAGERMILCH, Waffelkekse (Mehl (WEIZEN), Zucker, Glukosesirup, Karamelzucker, dehydrierter EIDOTTER, ungehärtete Fette (PALMFETT), dehydrierte VOLLMILCH, Emulgatoren: SOJALECITHIN; MOLKE, Salz), LAKTOSE, Magerkakao, MOLKE, Kakaobutter, Emulgatoren: SOJALECITHIN; Aroma, Salz); Zucker, Dextrose, HASELNÜSSE, BUTTER, dehydrierte MAGERMILCH, dehydrierte Glukose, Maltodextrin, Stabilisatoren: E412, E417, E466; Emulgatoren: E471, E477; Aroma. Allergene: MILCH UND MILCHERZEUGNISSE, SOJA, EIER, GLUTEN. WARNHINWEISE: Bei -18°C Einmal aufgetauter Artikel darf nicht wieder eingefroren werden.

NÄHRWERTANGABEN PRO 100g		Energie: 1010 kJ / 252 kcal	
Fett	12,3 g	Kohlenhydrate	27,8 g
davon gesättigte Fettsäuren	4,7 g	davon Zucker	26,8 g
Eiweiß	4,8 g	Salz	187 mg

Hergestellt für die Firma Gelati Raffaello, Fischerplatz.1 in 86609 Donauwörth.

CODE: 120 KIRSCH FRUCHTEIS

Kirscheis.Zutaten: Wasser, Kirschen (20%), Zucker, Dextrose, dehydrierte Glukose, Glukosesirup, Maltodextrin, ungehärtete Fette (KOKOSNUSSFETT, PALMFETT), Emulgatoren: E471, E472a, E472b, E477; Stabilisatoren: E405, E417, E466, E412; Proteine (SOJA, Erbsen), Aroma, Säuerungsmittel: E330; Farbstoffe: E129. Die Farbstoffe (E129) können die Aktivität und Konzentration von Kindern negativ beeinflussen. Allergene: SOJA. Kann Spuren von MILCH UND MILCHERZEUGNISSE, EIER, NÜSSE, GLUTEN enthalten. WARNHINWEISE: Bei -18°C Einmal aufgetauter Artikel darf nicht wieder eingefroren werden.

NÄHRWERTANGABEN PRO 100g		Energie: 498 kJ / 117 kcal	
Fett	0,8 g	Kohlenhydrate	27,3 g
davon gesättigte Fettsäuren	0,7 g	davon Zucker	26,3 g
Eiweiß	0,2 g	Salz	14 mg

Hergestellt für die Firma Gelati Raffaello, Fischerplatz.1 in 86609 Donauwörth.

CODE: 108 "MALAGA" EIS

Milcheis mit Malagasauce und Rosinen.Zutaten: VOLLMILCH, Variгато (7,5%) (Rosinen, Glukosesirup, Wasser, Zucker, Marsala Wein, Aroma, Farbstoffe: E150b; Verdickungsmittel: E407), SAHNE, Zucker, Dextrose, BUTTER, dehydrierte MAGERMILCH, dehydrierte Glukose, Rosinen, Glukosesirup, Wasser, Marsala Wein, Maltodextrin, Stabilisatoren: E412, E417, E466; Emulgatoren: E471, E477; Aroma, Farbstoffe: E150b; Verdickungsmittel: E407. Allergene: MILCH UND MILCHERZEUGNISSE. Kann Spuren von SOJA, EIER, NÜSSE, GLUTEN enthalten. WARNHINWEISE: Bei -18°C Einmal aufgetauter Artikel darf nicht wieder eingefroren werden.

NÄHRWERTANGABEN PRO 100g		Energie: 850 kJ / 193 kcal	
Fett	6,1 g	Kohlenhydrate	29,8 g
davon gesättigte Fettsäuren	3,9 g	davon Zucker	29 g
Eiweiß	3,8 g	Salz	135 mg

Hergestellt für die Firma Gelati Raffaello, Fischerplatz.1 in 86609 Donauwörth.

CODE: 114 HIMMELBLAU EIS

Milchspeiseeis mit Kaugummigeschmack.Zutaten: VOLLMILCH, Zucker, Dextrose, SAHNE, BUTTER, dehydrierte MAGERMILCH, dehydrierte Glukose, Glukosesirup, Wasser, Maltodextrin, Stabilisatoren: E412, E417, E466; Aroma, Emulgatoren: E471, E477; Verdickungsmittel: E407; Farbstoffe: E133. Allergene: MILCH UND MILCHERZEUGNISSE. Kann Spuren von SOJA, EIER, NÜSSE, GLUTEN enthalten. WARNHINWEISE: Bei -18°C Einmal aufgetauter Artikel darf nicht wieder eingefroren werden.

NÄHRWERTANGABEN PRO 100g		Energie: 790 kJ / 186 kcal	
Fett	7,7 g	Kohlenhydrate	25,3 g
davon gesättigte Fettsäuren	5 g	davon Zucker	24,4 g
Eiweiß	3,9 g	Salz	144 mg

Hergestellt für die Firma Gelati Raffaello, Fischerplatz.1 in 86609 Donauwörth.

CODE: 106 "KINDERBUON WEISS"

Milchspeiseeis mit Haselnussgeschmack,weiße Schokoladengeschmack und Oblatenwaffeln.Zutaten: VOLLMILCH, Variгато (10,5%) (HASELNÜSSE, Öle (SONNENBLUMENFETT, PALMFETT), Zucker, dehydrierte MOLKE, dehydrierte MAGERMILCH, Waffelkekse (Mehl (WEIZEN), Zucker, Glukosesirup, Karamelzucker, dehydrierter EIDOTTER, ungehärtete Fette (PALMFETT), dehydrierte VOLLMILCH, Emulgatoren: SOJALECITHIN; MOLKE, Salz), LAKTOSE, Kakaobutter, Emulgatoren: SOJALECITHIN; Aroma, Salz.); Zucker, Dextrose, BUTTER, dehydrierte MAGERMILCH, dehydrierte Glukose, Öle (SONNENBLUMENFETT, PALMFETT), HASELNÜSSE, Maltodextrin, Stabilisatoren: E412, E417, E466; Emulgatoren: E471, E477, SOJALECITHIN; Salz, Aroma, natürliche Farbstoffe: E100, E160b. Allergene: MILCH UND MILCHERZEUGNISSE, SOJA, EIER, NÜSSE, GLUTEN. WARNHINWEISE: Bei -18°C Einmal aufgetauter Artikel darf nicht wieder eingefroren werden.

NÄHRWERTANGABEN PRO 100g		Energie: 1036 kJ / 254 kcal	
Fett	13,4 g	Kohlenhydrate	1 g
davon gesättigte Fettsäuren	4,9 g	davon Zucker	26,3 g
Eiweiß	4,6 g	Salz	249 mg

Hergestellt für die Firma Gelati Raffaello, Fischerplatz.1 in 86609 Donauwörth.

CODE: 122 KIWI FRUCHTEIS

Kiwi-Eis.Zutaten: Wasser, Kiwi (20%), Zucker, Dextrose, dehydrierte Glukose, Glukosesirup, Maltodextrin, ungehärtete Fette (KOKOSNUSSFETT, PALMFETT), Emulgatoren: E471, E472a, E472b, E477; Stabilisatoren: E405, E417, E466, E412; Proteine (SOJA, Erbsen), Säuerungsmittel: E330; Aroma, Farbstoffe: E102, E133. Die Farbstoffe (E102) können die Aktivität und Konzentration von Kindern negativ beeinflussen. Allergene: SOJA. Kann Spuren von MILCH UND MILCHERZEUGNISSE, EIER, NÜSSE, GLUTEN enthalten. WARNHINWEISE: Bei -18°C Einmal aufgetauter Artikel darf nicht wieder eingefroren werden.

NÄHRWERTANGABEN PRO 100g		Energie: 502 kJ / 118 kcal	
Fett	0,9 g	Kohlenhydrate	27,2 g
davon gesättigte Fettsäuren	0,7 g	davon Zucker	26,2 g
Eiweiß	0,3 g	Salz	15 mg

Hergestellt für die Firma Gelati Raffaello, Fischerplatz.1 in 86609 Donauwörth.

CODE: 125 MANGO FRUCHTEIS

Mango-Eis.Zutaten: Wasser, Mango (20%), Zucker, Dextrose, dehydrierte Glukose, Glukosesirup, Maltodextrin, ungehärtete Fette (KOKOSNUSSFETT, PALMFETT), Emulgatoren: E471, E472a, E472b, E477; Stabilisatoren: E405, E417, E466, E412; Proteine (SOJA, Erbsen), Säuerungsmittel: E330, E334; Farberdstelextrakt, Farbstoffe: E100, E160a; Aroma. Allergene: SOJA. Kann Spuren von MILCH UND MILCHERZEUGNISSE, EIER, NÜSSE, GLUTEN enthalten. WARNHINWEISE: Bei -18°C Einmal aufgetauter Artikel darf nicht wieder eingefroren werden.

NÄHRWERTANGABEN PRO 100g		Energie: 510 kJ / 120 kcal	
Fett	0,8 g	Kohlenhydrate	27,9 g
davon gesättigte Fettsäuren	0,7 g	davon Zucker	26,9 g
Eiweiß	0,2 g	Salz	13 mg

Hergestellt für die Firma Gelati Raffaello, Fischerplatz.1 in 86609 Donauwörth.

NETTOFÜLLMENGE: 5 liter
MINDESTENS HALTBAR BIS: L 05.11.2019
PRODUKTION: 05.05.2019

NETTOFÜLLMENGE: 5 liter
MINDESTENS HALTBAR BIS: L 05.11.2019
PRODUKTION: 05.05.2019

NETTOFÜLLMENGE: 5 liter
MINDESTENS HALTBAR BIS: L 05.11.2019
PRODUKTION: 05.05.2019

NETTOFÜLLMENGE: 5 liter
MINDESTENS HALTBAR BIS: L 05.11.2019
PRODUKTION: 05.05.2019

NETTOFÜLLMENGE: 5 liter
MINDESTENS HALTBAR BIS: L 05.11.2019
PRODUKTION: 05.05.2019

NETTOFÜLLMENGE: 5 liter
MINDESTENS HALTBAR BIS: L 05.11.2019
PRODUKTION: 05.05.2019

NETTOFÜLLMENGE: 5 liter
MINDESTENS HALTBAR BIS: L 05.11.2019
PRODUKTION: 05.05.2019

NETTOFÜLLMENGE: 5 liter
MINDESTENS HALTBAR BIS: L 05.11.2019
PRODUKTION: 05.05.2019

NETTOFÜLLMENGE: 5 liter
MINDESTENS HALTBAR BIS: L 05.11.2019
PRODUKTION: 05.05.2019

NETTOFÜLLMENGE: 5 liter
MINDESTENS HALTBAR BIS: L 05.11.2019
PRODUKTION: 05.05.2019

NETTOFÜLLMENGE: 5 liter
MINDESTENS HALTBAR BIS: L 05.11.2019
PRODUKTION: 05.05.2019

NETTOFÜLLMENGE: 5 liter
MINDESTENS HALTBAR BIS: L 05.11.2019
PRODUKTION: 05.05.2019

NETTOFÜLLMENGE: 5 liter
MINDESTENS HALTBAR BIS: L 05.11.2019
PRODUKTION: 05.05.2019

NETTOFÜLLMENGE: 5 liter
MINDESTENS HALTBAR BIS: L 05.11.2019
PRODUKTION: 05.05.2019

NETTOFÜLLMENGE: 5 liter
MINDESTENS HALTBAR BIS: L 05.11.2019
PRODUKTION: 05.05.2019

NETTOFÜLLMENGE: 5 liter
MINDESTENS HALTBAR BIS: L 05.11.2019
PRODUKTION: 05.05.2019

CODE: 126 MELONEN FRUCHEIS

Meloneneis.Zutaten: Wasser, Melonen (20%), Zucker, Dextrose, dehydrierte Glukose, Glukosesirup, Maltodextrin, ungehärtete Fette (KOKOSNUSSFETT, PALMFETT), Emulgatoren: E471, E472a, E472b, E477; Stabilisatoren: E405, E417, E466, E412; Proteine (SOJA, Erbse), Aroma, Säuerungsmittel: E330; Salz, Farbstoffe: E102, E129. Die Farbstoffe (E102, E129) können die Aktivität und Konzentration von Kindern negativ beeinflussen. Allergene: SOJA. Kann Spuren von MILCH UND MILCHERZEUGNISSE, EIER, NÜSSE, GLUTEN enthalten. WARNHINWEISE: Bei -18°C Einmal aufgetauter Artikel darf nicht wieder eingefroren werden.

NETTOFÜLLMENGE: 5 liter

NÄHRWERTANGABEN PRO 100g

		Energie 492 kJ / 116 kcal		PRODUKTION: 05.05.2019
Fett	0,8 g	Kohlenhydrate	26,9 g	
davon gesättigte Fettsäuren	0,7 g	davon Zucker	25,9 g	
Eiweiß	0,2 g	Salz	20 mg	

Hergestellt für die Firma Gelati Raffaello, Fischerplatz.1 in 86609 Donauwörth.

CODE: 128 PFIRSICH FRUCHEIS

Pfirsicheis.Zutaten: Wasser, Pfirsich (20%), Zucker, Dextrose, dehydrierte Glukose, Glukosesirup, Maltodextrin, ungehärtete Fette (KOKOSNUSSFETT, PALMFETT), Emulgatoren: E471, E472a, E472b, E477; Stabilisatoren: E405, E417, E466, E412; Proteine (SOJA, Erbse), Aroma, Säuerungsmittel: E330, E334; Farbstoffe: E102, E129. Die Farbstoffe (E102, E129) können die Aktivität und Konzentration von Kindern negativ beeinflussen. Allergene: SOJA. Kann Spuren von MILCH UND MILCHERZEUGNISSE, EIER, NÜSSE, GLUTEN enthalten. WARNHINWEISE: Bei -18°C Einmal aufgetauter Artikel darf nicht wieder eingefroren werden.

NETTOFÜLLMENGE: 5 liter

NÄHRWERTANGABEN PRO 100g

		Energie 937 kJ / 225 kcal		PRODUKTION: 05.05.2019
Fett	11,4 g	Kohlenhydrate	25,9 g	
davon gesättigte Fettsäuren	8,8 g	davon Zucker	25,1 g	
Eiweiß	3,9 g	Salz	140 mg	

Hergestellt für die Firma Gelati Raffaello, Fischerplatz.1 in 86609 Donauwörth.

CODE: 101 "RAFFI" EIS

Speiseeis mit Kokosnussgeschmack und Keksen.Zutaten: VOLLMILCH, Variegato (8%) (Öle (KOKOSNUSSFETT), dehydrierte Kokosnuss, Keks-Krokant (Zucker, HASELNÜSSE, EIKLAR, Mehl (WEICHWEIZEN), gebranntes Zuckerkaramel, Backtriebmittel: E500ii, E503ii; Aroma), Zucker, HASELNÜSSE, dehydrierte MAGERMILCH, Emulgatoren: SOJALECITHIN; Aroma), Zucker, Dextrose, BUTTER, dehydrierte MAGERMILCH, dehydrierte Glukose, Maltodextrin, Stabilisatoren: E412, E417, E466; Emulgatoren: E471, E477, SOJALECITHIN; Aroma, dehydrierte Kokosnuss, hydrierte Öle (KOKOSNUSSFETT und PALMFETT), SONNENBLUMENFETT), MANDELN, LAKTOSE, MILCHPROTEINE. Allergene: MILCH UND MILCHERZEUGNISSE, GLUTEN, SOJA, EIER, NÜSSE. WARNHINWEISE: Bei -18°C Einmal aufgetauter Artikel darf nicht wieder eingefroren werden.

NETTOFÜLLMENGE: 5 liter

NÄHRWERTANGABEN PRO 100g

		Energie 1074 kJ / 257 kcal		PRODUKTION: 05.05.2019
Fett	15 g	Kohlenhydrate	25,8 g	
davon gesättigte Fettsäuren	9,8 g	davon Zucker	24,7 g	
Eiweiß	4,8 g	Salz	165 mg	

Hergestellt für die Firma Gelati Raffaello, Fischerplatz.1 in 86609 Donauwörth.

CODE: 117 SCHOKOLADEN EIS

Milcheis mit Schokoladengeschmack.Zutaten: VOLLMILCH, Dextrose, Zucker, Kakao 22 %, BUTTER, dehydrierte MAGERMILCH, dehydrierte Glukose, Maltodextrin, Stabilisatoren: E412, E417, E466; Emulgatoren: E471, E477; Aroma. Allergene: MILCH UND MILCHERZEUGNISSE. Kann Spuren von SOJA, EIER, NÜSSE, GLUTEN enthalten. WARNHINWEISE: Bei -18°C Einmal aufgetauter Artikel darf nicht wieder eingefroren werden.

NETTOFÜLLMENGE: 5 liter

NÄHRWERTANGABEN PRO 100g

		Energie 806 kJ / 190 kcal		PRODUKTION: 05.05.2019
Fett	7,5 g	Kohlenhydrate	24,8 g	
davon gesättigte Fettsäuren	4,9 g	davon Zucker	24,1 g	
Eiweiß	4,9 g	Salz	147 mg	

Hergestellt für die Firma Gelati Raffaello, Fischerplatz.1 in 86609 Donauwörth.

CODE: 127 PAPAYA FRUCHEIS

Papaya-Eis.Zutaten: Wasser, Papaya (20%), Zucker, Dextrose, dehydrierte Glukose, Glukosesirup, Maltodextrin, ungehärtete Fette (KOKOSNUSSFETT, PALMFETT), Emulgatoren: E471, E472a, E472b, E477; Stabilisatoren: E405, E417, E466, E412; Proteine (SOJA, Erbse), Aroma, Farbstoffe: E102, E129; Säuerungsmittel: E330. Die Farbstoffe (E102, E129) können die Aktivität und Konzentration von Kindern negativ beeinflussen. Allergene: SOJA. Kann Spuren von MILCH UND MILCHERZEUGNISSE, EIER, NÜSSE, GLUTEN enthalten. WARNHINWEISE: Bei -18°C Einmal aufgetauter Artikel darf nicht wieder eingefroren werden.

NETTOFÜLLMENGE: 5 liter

NÄHRWERTANGABEN PRO 100g

		Energie 487 kJ / 115 kcal		PRODUKTION: 05.05.2019
Fett	0,8 g	Kohlenhydrate	26,6 g	
davon gesättigte Fettsäuren	0,7 g	davon Zucker	25,6 g	
Eiweiß	0,2 g	Salz	14 mg	

Hergestellt für die Firma Gelati Raffaello, Fischerplatz.1 in 86609 Donauwörth.

CODE: 111 PISTAZIENGESCHMACK

Milcheis mit Pistaziengeschmack.Zutaten: VOLLMILCH, Pistazie, Dextrose, Zucker, BUTTER, dehydrierte MAGERMILCH, dehydrierte Glukose, Maltodextrin, Stabilisatoren: E412, E417, E466; Emulgatoren: E471, E477; Aroma. Allergene: MILCH UND MILCHERZEUGNISSE, NÜSSE. Kann Spuren von SOJA, EIER, GLUTEN enthalten. WARNHINWEISE: Bei -18°C Einmal aufgetauter Artikel darf nicht wieder eingefroren werden.

NETTOFÜLLMENGE: 5 liter

NÄHRWERTANGABEN PRO 100g

		Energie 928 kJ / 219 kcal		PRODUKTION: 05.05.2019
Fett	11,2 g	Kohlenhydrate	24,4 g	
davon gesättigte Fettsäuren	4,5 g	davon Zucker	23,9 g	
Eiweiß	5,2 g	Salz	168 mg	

Hergestellt für die Firma Gelati Raffaello, Fischerplatz.1 in 86609 Donauwörth.

CODE: 102 "ROCHI" EIS

Speiseeis mit Haselnussgeschmack, Schokolade und Oblate.Zutaten: VOLLMILCH, Variegato (7%) (Öle (KOKOSNUSSFETT), HASELNÜSSE, dehydrierte MAGERMILCH, Keks-Krokant (Zucker, HASELNÜSSE, EIKLAR, Mehl (WEICHWEIZEN), gebranntes Zuckerkaramel, Backtriebmittel: E500ii, E503ii; Aroma), Zucker, Magerkakao, Emulgatoren: SOJALECITHIN; Aroma), Zucker, Dextrose, BUTTER, dehydrierte MAGERMILCH, dehydrierte Glukose, HASELNÜSSE, Öle (SONNENBLUMENFETT, PALMFETT), Magerkakao, Maltodextrin, Stabilisatoren: E412, E417, E466; Emulgatoren: E471, E477, SOJALECITHIN; Aroma. Allergene: MILCH UND MILCHERZEUGNISSE, GLUTEN, SOJA, EIER, NÜSSE. WARNHINWEISE: Bei -18°C Einmal aufgetauter Artikel darf nicht wieder eingefroren werden.

NETTOFÜLLMENGE: 5 liter

NÄHRWERTANGABEN PRO 100g

		Energie 968 kJ / 233 kcal		PRODUKTION: 05.05.2019
Fett	11,7 g	Kohlenhydrate	26,2 g	
davon gesättigte Fettsäuren	6,5 g	davon Zucker	25,6 g	
Eiweiß	4,8 g	Salz	167 mg	

Hergestellt für die Firma Gelati Raffaello, Fischerplatz.1 in 86609 Donauwörth.

CODE: 129 STRACCIATELLA EIS

Speiseeis mit Schokoladestückchen.Zutaten: VOLLMILCH, Zucker, Dextrose, BUTTER, dehydrierte MAGERMILCH, Variegato (9%) (Öle (KOKOSNUSSFETT), Zucker, Magerkakao, Emulgatoren: SOJALECITHIN; Aroma), dehydrierte Glukose, Maltodextrin, Stabilisatoren: E412, E417, E466; Emulgatoren: E471, E477; Aroma. Allergene: MILCH UND MILCHERZEUGNISSE, SOJA. Kann Spuren von EIER, NÜSSE, GLUTEN enthalten. WARNHINWEISE: Bei -18°C Einmal aufgetauter Artikel darf nicht wieder eingefroren werden.

NETTOFÜLLMENGE: 5 liter

NÄHRWERTANGABEN PRO 100g

		Energie 486 kJ / 114 kcal		PRODUKTION: 05.05.2019
Fett	0,8 g	Kohlenhydrate	26,6 g	
davon gesättigte Fettsäuren	0,7 g	davon Zucker	25,5 g	
Eiweiß	0,2 g	Salz	14 mg	

Hergestellt für die Firma Gelati Raffaello, Fischerplatz.1 in 86609 Donauwörth.

CODE: 112 "TIRAMISU" EIS

Speiseeis mit Tiramisu' Geschmack. Zutaten: VOLLMILCH, Zucker, Dextrose, BUTTER, dehydrierte MAGERMILCH, dehydrierte Glukose, Öle (PALMFETT, SONNENBLUMENFETT), Maltodextrin, Stabilisatoren: E412, E417, E466; Emulgatoren: E471, E477, Aroma, SOJALECITHIN; Farbstoffe: E102, E129; Aroma. Die Farbstoffe (E102, E129) können die Aktivität und Konzentration von Kindern negativ beeinflussen. Allergene: MILCH UND MILCHERZEUGNISSE, SOJA. Kann Spuren von EIER, NÜSSE, GLUTEN enthalten. WARNHINWEISE: Bei -18°C Einmal aufgetauter Artikel darf nicht wieder eingefroren werden.

NÄHRWERTANGABEN PRO 100g		Energie 832 kJ / 196 kcal	
Fett	8,7 g	Kohlenhydrate	25,6 g
davon gesättigte Fettsäuren	4,8 g	davon Zucker	25,2 g
Eiweiß	4 g	Salz	150 mg

Hergestellt für die Firma Gelati Raffaello, Fischerplatz.1 in 86609 Donauwörth.

CODE: 110 WALNUSS EIS

Milcheis mit Walnussgeschmack. Zutaten: VOLLMILCH, Zucker, Dextrose, BUTTER, dehydrierte MAGERMILCH, dehydrierte Glukose, HASELNÜSSE, Öle (SONNENBLUMENFETT, PALMFETT), LAKTOSE, MILCHPROTEINE, Maltodextrin, Stabilisatoren: E412, E417, E466; Emulgatoren: E471, E477, SOJALECITHIN; Aroma. Allergene: MILCH UND MILCHERZEUGNISSE, SOJA, NÜSSE. Kann Spuren von EIER, GLUTEN enthalten. WARNHINWEISE: Bei -18°C Einmal aufgetauter Artikel darf nicht wieder eingefroren werden.

NÄHRWERTANGABEN PRO 100g		Energie 874 kJ / 206 kcal	
Fett	9,6 g	Kohlenhydrate	25,6 g
davon gesättigte Fettsäuren	4,6 g	davon Zucker	25,3 g
Eiweiß	4,4 g	Salz	164 mg

Hergestellt für die Firma Gelati Raffaello, Fischerplatz.1 in 86609 Donauwörth.

CODE: 116 YOGHURT EIS

Milcheis mit Joghurtgeschmack. Zutaten: VOLLMILCH, Zucker, Dextrose, BUTTER, dehydrierte MAGERMILCH, dehydrierte Glukose, dehydrierter JOGHURT, Säuerungsmittel: E330; Maltodextrin, Aroma, Stabilisatoren: E412, E417, E466; Emulgatoren: E471, E477. Allergene: MILCH UND MILCHERZEUGNISSE. Kann Spuren von SOJA, EIER, NÜSSE, GLUTEN enthalten. WARNHINWEISE: Bei -18°C Einmal aufgetauter Artikel darf nicht wieder eingefroren werden.

NÄHRWERTANGABEN PRO 100g		Energie 770 kJ / 182 kcal	
Fett	6,5 g	Kohlenhydrate	26,2 g
davon gesättigte Fettsäuren	4,3 g	davon Zucker	25,9 g
Eiweiß	4,2 g	Salz	185 mg

Hergestellt für die Firma Gelati Raffaello, Fischerplatz.1 in 86609 Donauwörth.

CODE:

NÄHRWERTANGABEN PRO 100g		Energie kJ / kcal	
Fett	g	Kohlenhydrate	g
davon gesättigte Fettsäuren	g	davon Zucker	g
Eiweiß	g	Salz	mg

CODE: 113 VANILLE EIS

Vanilleeis. Zutaten: VOLLMILCH, Zucker, Dextrose, BUTTER, dehydrierte MAGERMILCH, dehydrierte Glukose, SAHNE, Glukosesirup, Wasser, Maltodextrin, Stabilisatoren: E412, E417, E466; Emulgatoren: E471, E477; Aroma, Salz, Vanilleschoten, Verdickungsmittel: E407; Farbstoffe: E100, E160b; Aroma. Allergene: MILCH UND MILCHERZEUGNISSE. Kann Spuren von SOJA, EIER, NÜSSE, GLUTEN enthalten. WARNHINWEISE: Bei -18°C Einmal aufgetauter Artikel darf nicht wieder eingefroren werden.

NÄHRWERTANGABEN PRO 100g		Energie 777 kJ / 183 kcal	
Fett	7,5 g	Kohlenhydrate	25 g
davon gesättigte Fettsäuren	4,9 g	davon Zucker	24,3 g
Eiweiß	3,9 g	Salz	210 mg

Hergestellt für die Firma Gelati Raffaello, Fischerplatz.1 in 86609 Donauwörth.

CODE: 105 WHISKY EIS

Speiseeis mit Whiskygeschmack. Zutaten: VOLLMILCH, SAHNE, Zucker, Variiegato (11,5%) (SAHNE, Glukosesirup, Wasser, Zucker, Whisky, Aroma, Farbstoffe: E150b, E100, E129, E133; modifizierte Stärke (E1414), Verdickungsmittel: E407); Dextrose, BUTTER, dehydrierte MAGERMILCH, dehydrierte Glukose, Wasser, Invertzucker, Fruchtzucker, Glukosesirup, Maltodextrin, Stabilisatoren: E412, E417, E466; Emulgatoren: E471, E477; Farbstoffe: E150a; E422, Aroma, Whisky, Verdickungsmittel: E440. Allergene: MILCH UND MILCHERZEUGNISSE. Kann Spuren von SOJA, EIER, NÜSSE, GLUTEN enthalten. WARNHINWEISE: Bei -18°C Einmal aufgetauter Artikel darf nicht wieder eingefroren werden.

NÄHRWERTANGABEN PRO 100g		Energie 838 kJ / 198 kcal	
Fett	9 g	Kohlenhydrate	25 g
davon gesättigte Fettsäuren	5,8 g	davon Zucker	24 g
Eiweiß	3,5 g	Salz	128 mg

Hergestellt für die Firma Gelati Raffaello, Fischerplatz.1 in 86609 Donauwörth.

CODE:

NÄHRWERTANGABEN PRO 100g		Energie kJ / kcal	
Fett	g	Kohlenhydrate	g
davon gesättigte Fettsäuren	g	davon Zucker	g
Eiweiß	g	Salz	mg

CODE:

NÄHRWERTANGABEN PRO 100g		Energie kJ / kcal	
Fett	g	Kohlenhydrate	g
davon gesättigte Fettsäuren	g	davon Zucker	g
Eiweiß	g	Salz	mg

NETTOFÜLLMENGE: 5 liter

MINDESTENS HALTBAR BIS: L 05.11.2019

NETTOFÜLLMENGE: 5 liter

MINDESTENS HALTBAR BIS: L 05.11.2019

NETTOFÜLLMENGE: 5 liter

MINDESTENS HALTBAR BIS: L 05.11.2019

NETTOFÜLLMENGE:

MINDESTENS HALTBAR BIS: L

NETTOFÜLLMENGE: 5 liter

MINDESTENS HALTBAR BIS: L 05.11.2019

NETTOFÜLLMENGE: 5 liter

MINDESTENS HALTBAR BIS: L 05.11.2019

NETTOFÜLLMENGE:

MINDESTENS HALTBAR BIS: L

NETTOFÜLLMENGE:

MINDESTENS HALTBAR BIS: L